Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº CONV. 057/2022.

Barra Bonita, 11 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente:

Pelo presente comunicamos a essa Casa Legislativa, de
acordo com a Lei Federal 13.019/2014, a formalização da parceria entre
este Município e a Associação do Hospital e Maternidade São José de
Barra Bonita, inscrita sob o CNPJ nº 44.745.024/0001-45, através do
Termo de Convênio nº 18/2022, tendo como objeto “Repasse financeiro
para contratação de mão de obra qualificada (Recursos Humanos:
Enfermagem), Prestadores de Serviços Médicos e aquisição de insumos
para atendimento de pacientes com sintomas gripais e de Covid-19”.

A parceria vigorará de 02 de fevereiro de 2022 a 31 de
março de 2022.

Sendo o que tinhamos a informar, apresentamos a
Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e

consideração.

cecemntes Vkrinã Cet Torvairala mumo. Ga COL unSã.s daErad Blnita À
I  CEROTOC. NO LIM RESse O [O tire |

Ei. ses ayoO DO 2 Mp [OPLS. oe ROS naprasprio XL KÁTIA REGINA CORRÊA
peara Sonita 1 Ce... O2 AB 2a

peesieh homes Encarregada de Convênios

póoh ni
atada rue me PAN TO

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Barra Bonita - SP

Praça Nhonhô de Salles, nº. 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - 3604-4028 — e-mail: conveniosQbarrabonita.sp.gov.br

Estado de São Paulo